
 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2°CIRCOLO DIDATTICO 

CTEE04600R 

Via Dei Mandorli , s.n. 95033 Biancavilla(CT)                                      Codice Fiscale 80027690876 

Tel 095 982284 /Fax 095 985309                                                    e-mail ctee04600r@istruzione.it 

www.secondocircolobiancavilla.it 

 All’Albo d’Istituto 
 Al sito 
 

Oggetto: Reclutamento TUTOR PON 
10.1.1A-FSEPON-SI-2017-253 - "Non siamo secondi a 
nessuno!" CUP: D84C16000040007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di  
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il DLgs 50/2016 e successive mm. e ii.; 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi 
ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  per 
l’apprendimento” - 2014 – 2020; 
VISTA la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/31711 del 24 luglio 2017; 
VISTO il DA 895/01 recante “Disposizioni relative alla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione siciliana”; 
VISTO gli Artt. 33, 34 e 40 del D.I. N° 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche e il D.A. 895/01; 
VISTO il Decreto prot. n. 2757/D2 del 13 novembre 2017 di assunzione in bilancio dei finanziamenti relativi 
al Progetto PON FSE; 
VISTO il bando prot. n. 524/D2 del 21 febbraio 2018; 
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTE le istanze di partecipazione dei docenti; 
VISTE le deliberazioni del GOP; 

 
 
 

DECRETA 
 

la graduatoria definitiva per l’assegnazione dei tutor partecipanti ai moduli del progetto così 
costituita: 

 
 



 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2°CIRCOLO DIDATTICO 

CTEE04600R 

Via Dei Mandorli , s.n. 95033 Biancavilla(CT)                                      Codice Fiscale 80027690876 

Tel 095 982284 /Fax 095 985309                                                    e-mail ctee04600r@istruzione.it 

www.secondocircolobiancavilla.it 

 
 

 
Codice Progetto Titolo del Modulo tutor 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

Sport e controllo con il judo 1 Tenerello Raffaella 
Maria 

 
10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

 
Sport e controllo con il judo 2 

Gentile Maria 
Carmela 
Furnari Antonella 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

Sport e controllo con il judo 3 Tirendi Maria 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

Laboratorio di base per l'avvio al 
coding 

Santangelo Angela 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

Dal racconto ascoltato all'e-book Saccone Rosaria 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

Le mie conoscenze in 3D D'Orto Alfina 

 
10.1.1A-FSEPON-SI-2017-
253 

 
I no che aiutano a crescere 

Fallica Clara 

Tomasello Carmelina 

 
 
 

Il Dirigente 
Scolastico 
Benedetta 
Gennaro* 

*firma autografa omessa 
ai sensi dell’art.3 D.Lgs. 

39/93 
 

 
 

 

 


